АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2020

№ 80
О внесении изменений в постановление администрации от  11.04.2017 № 19  «О межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры на территории муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)»
В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от  11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий), в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации от  11.04.2017 № 19  «О межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры на территории муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)», изложив  Состав межведомственной комиссии в новой редакции (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).

Глава администрации                                                       А. В. Ширков
Приложение 1
к постановлению администрации

от 23.11.2020№ 80
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры на территории муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности

	1.
	Ширков Александр Вячеславович
	Глава администрации муниципального образования, председатель комиссии

	2.
	Анучкина Любовь Дмитриевна
	Директор МБУК «Вековское ЦКО» муниципального образования Григорьевское (сельское поселение), заместитель председателя комиссии

	3.
	Гусарова Татьяна Мухамедовна
	главный специалист администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение), секретарь комиссии

	4.
	Смирнов

Павел Александрович
	- начальник отделения в Гусь-Хрустальном УФСБ России по Владимирской области (по согласованию)

	5.
	Галыбин

Алексей Сергеевич
	- старший инспектор группы охраны объектов, подлежащих обязательной охране ОВО по г. Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустальному району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Владимирской области» (по согласованию)

	6.
	Ящук

Александр Павлович
	- заместитель начальника ОНД по г. Гусь-Хрустальному, Гусь-Хрустальному и Судогодскому районам (по согласованию)